令和３年１月１２日

各 位

吉岡中学校ＰＴＡ会長 松葉 吏司

吉岡中学校長 井出 徹

吉岡中学校『第２回資源回収』中止のお知らせ

厳寒の候、会員の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より中学

校の教育活動に御協力いただき誠にありがとうございます。

今年度の第２回資源回収を計画しておりましたが、新型コロナウイルス感染拡大を考慮し、第２

回資源回収を中止いたします。

ご理解・ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

１ 中止となる日時 令和３年２月６日（土）

２ その他 （１）本校プール下の資源回収ボックスは開放しております。ご家庭内のダンボー

ルや古新聞、アルミ缶などございましたら学校にお持ちいただければと思い

ます。

（２）予定されていた「学年委員選出会議」は１０：３０から中学校で行います。

（３）各地区で配布された地図等の資源回収資料をお持ちの方は、１月２０日(水)

までに生徒を通じて学校に返却してください。

吉岡中学校 担当 教頭

TEL０４８－５３６－０８８０